
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820  
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР                                                      
             от 18.10.2013 г.           № 73 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 27.02.2008 г. №11 «О создании  

межведомственной антинаркотической комиссии 

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

 

В целях повышения эффективности работы межведомственной 

антинаркотической комиссии Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан и   в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 

1. Приложение №1 постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района  от 27.02.2008 г. №11 «О создании 

межведомственной антинаркотической комиссии Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции. 

 

2. Признать утратившим силу постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района: 

-от 06.04.2010 года №39 «О внесении изменений в Постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 27.02.2008 года №11 «О 

создании межведомственной антинаркотической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» ; 

-от 25.02.2011 года №23 «О внесении изменений в Постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 27.02.2008 года №11 «О 

создании межведомственной антинаркотической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» ; 

-от 15.11.2011 года №91 «О внесении изменений в Постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 27.02.2008 года №11 «О 

создании межведомственной антинаркотической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» ; 



-от 19.08.2013 года №61 «О внесении изменений в Постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 27.02.2008 года №11 «О 

создании межведомственной антинаркотической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению Главы 

Камско – Устьинского 

муниципального района 

от «18» октября 2013 г. № 73 

 

 

 

Состав межведомственной антинаркотической 

комиссии Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

            Гарафиев З.Г. – глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель комиссии; 

           Бурханов И.К. – заместитель начальника Зеленодольского МРО 

УФСКН РФ по Республике Татарстан, заместитель председателя комиссии 

(по согласованию); 

    Кузиева И.А. – директор муниципального казённого учреждения 

«Центр образования», секретарь комиссии (по согласованию). 

 

Члены комиссии: 

 

             Габидуллин Г.А. -  – заместитель Главы Камско-Устьинского 

муниципального района;  

     Бисярина М.А. – начальник юридического отдела Аппарата Совета 

Камско-Устьинского муниципального района; 

             Идиятуллин Э.Л.  – начальник отделения полиции «Камско-

Устьинское»                    межмуниципального отдела МВД России 

«Верхнеуслонский»  (по согласованию); 

              Гумеров И.М.  – начальник отдела образования Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию); 

             Минвалеев И.И. –   главный врач Государственного автономного 

учреждения здравоохранения «Камско-Устьинская центральная районная 

больница» (по согласованию);              

             Юманов В.А.-     директор филиала открытого акционерного общества 

«Татмедиа» - главный редактор газеты «Волжские зори» (Идел таннары) 

(по согласованию); 

         Сафина Г.Х. –  начальник  управления социальной защиты 

Министерства социальной защиты Республики Татарстан в Камско-

Устьинском районе (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 


